



Sarıyeri Aktüel

simashaber.com'un haber aktüel dergisidir. Yıl:2 Sayı:18 -2021-

SARIYER'İN 30 YILLIK SORUNU ÇÖZÜLÜYOR



Sarıyer Merkez Mahallesi Meserburnu ve Piyasa Caddeleri ile Çayırbaşı Caddesinde yapılan atık su hattı çalışmaları devam ediyor. Çevre sağlığını olumsuz etkileyen atık suların boğaza girişini engellemek için yapılan 2 bin metre uzunluğundaki çalışma tamamlanınca atık sular denize karışmadan Baltalimanı Atık Su Arıtma Tesisi'ne ulaştırılacak. *Sayfa:4*



SARIYER'E YÜZME HAVUZU



Gençlik ve Spor Bakanlığı,'Yüzme bilmeyen kalmasın' projesi kapsamında günde 6 seans ve 15 er sporcudan haftada 6 gün olmak üzere 500 sporcuya, ayda ise yaklaşık 2000 sporcuya ulaşmayı planladığı yüzme havuzu hizmete girdi. *Sayfa:6*

SAFFET AKKOYUN YENİDEN BAŞKAN



Kulüp Başkanlığına aday çıkmaması nedeniyle bugüne ertelenen genel kurulda Saffet Akkoyun yönetim kuruluna yeni takviyelerle birlikte yeniden başkan seçildi. *Sayfa:21*

SARIYER'İN YENİ MÜFTÜSÜ

MEHMET MUSLU GÖREVE BAŞLADI



İlçe Müftüsü Oğuzhan Kadioğlu'nun İzmir İl Müftü Yardımcılığına atanmasıyla

boşalan Müftülük Makamına atanan Beşiktaş Müftüsü Mehmet Muslu, görevine başladı. *Sayfa:9*



PROF. DR.
UĞUR
ŞAHİN &
DR. ÖZLEM
TÜRECI

FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

Fizik Tedavi

5 bin metrekarelik ekolojik alanda
muhteşem doğası, eşsiz manzarası ve
uzman kadrosuyla sizleri bekliyor



Laboratuvar



Psikolog Desteği



Pilates ve Yoga Odası

Hizmetlerimiz

- Kapalı spor alanı
- Mutfak eğitimleri
- Basketbol sahası
- Sebze ve meyve bahçesi
- Hobi bahçeleri
- Yürüyüş parkuru
- Dinlenme alanları



SARIYER
BELEDİYESİ

İçindekiler



Haber

Sarıyer'in 30 Yıllık Sorunu Çözülüyor

Korona Virüs Aşısının 3. Dozunda 'çapraz Aşılama' Önerisi

Sağlık



Spor

Amatör Spor Kulüpleri Bir Arada

İmtiyaz Sahibi
Celalettin KÜÇÜK

Genel Yayın Yönetmeni
Nursel KÜÇÜK

Yazı İşleri Müdürü-Editör
Abdullah ALP

Reklam Sorumlusu
Erdoğan GÜZEL

Hukuk Danışmanı
Av. Serhat KURTOĞLU

Mali Danışmanı
Miray TANFER

Sayı: 18 -2021-

Yönetim Yeri: Simas Ajans Turizm Reklam ve Grafik Tasarım Hiz.
Merkez Mh.Sefir Sok.No:33/1 Sarıyer/İSTANBUL

Baskı Merkezi: Simas Ajans Turizm Reklam ve Grafik Tasarım Hiz.
Merkez Mh.Sefir Sok.No: 33/1 Sarıyer/İSTANBUL

Tel: 0212 271 44 22 **Gsm:** 0542 451 12 69

www.simashaber.com

[sariyeraktuel](https://twitter.com/sariyeraktuel)

[sariyeraktuel](https://www.instagram.com/sariyeraktuel)

[sariyeraktuel](https://www.facebook.com/sariyeraktuel)

Sarıyer Aktüel Dergisinde yayınlanan yazılarda ileri sürülen görüşler yazarlara aittir. Dergide yayınlanan her türlü yazı ve görsellerin yayın hakları Sarıyer Aktüel'e aittir. İzin alınmadan hiç bir mecrada yayınlanamaz. Dergide bulunan haberler İHA ve haber merkezimiz tarafından sağlanmaktadır.

SARİYER'İN



30 Yıllık sorunu çözüyor!

Sarıyer Merkez Mahallesi Meserburnu ve Piyasa Caddeleri ile Çayırbaşı Caddesinde yapılan atık su hattı çalışmaları devam ediyor. Çevre sağlığını olumsuz etkileyen atık suların boğaza girişini engellemek için yapılan 2 bin metre uzunluğundaki çalışma tamamlanınca atık sular denize karışmadan Baltalimanı Atık Su Arıtma Tesisi'ne ulaştırılacak.

Çalışmaları yerinde denetleyen Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, "Bu bölgenin tüm atıkları denize akıyordu, artık kanallara toplandı. Geçtiğimiz dönemde çok önemsenmeyen bu çalışma, uzun yıllardır kanayan bir yarayı sonlandıracak" ifadelerini kullandı.

Yıllardır arıtma tesisine bağlanamayan ve Boğaz'ı kirleten Sarıyer'deki 4 ayrı nokta için İBB atık su çalışması başladı. Sarıyer Merkez Mahallesi'nden başlayarak Çayırbaşı'na kadar devam eden bölgede, 2 bin metre uzunluğunda, 300 – 600 mm çaplarında, yerin 3 ila 7 metre derinliğinde atık su bağlantı hattı inşa ediliyor. Böylece, atıksu kolektörleri ile toplanan sular, denize karışmadan Baltalimanı Atık Su Arıtma Tesisi'ne ulaştırılacak. Çalışmalar bölgede yoğun altyapı tesisi olması ve Müzeler Müdürlüğü denetiminde belli kısımlarda elle kazı yapılmasından dolayı yavaş ilerliyor.

"PANDEMİ YASAKLARI BİZE FIRSAT OLDU"

Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç ile Büyükdere mahallesinde bir araya gelen İSKİ Genel Müdür Yardımcısı Selami Taşer ve İSKİ Avrupa Atık Su İnşaat Müdürü Mehmet Kadri Feyat yürütülen kapsamlı çalışma hakkında ayrıntılı bilgiler verdi. Çalışma alanında yapılan buluşmaya CHP Sarıyer İlçe Başkanı Sevim Yalınkılıç'ın yanı sıra Sarıyer Belediyesi Meclis Üyeleri'de katıldı. "Pandemi yasakları aslında bizlere bir fırsat oldu" diyen İSKİ Genel Müdür Yardımcısı Selami Taşer, Sarıyer'de yürütülen İSKİ çalışmasına

ilişkin fikirlerini şu cümlelerle dile getirdi: "Trafığın en yoğun olduğu yerlerde bizler için çalışmalar da zor oluyor. Şimdi yasakları fırsat bilerek bu zorlu bölgelerden biri olan Sarıyer'deki işlerimizi halletmek istedik. Kartal, Kadıköy, Üsküdar, Bakırköy gibi yerleri ele aldık. Komple Sarıyer'i değerlendiriyoruz bu çalışma ile. Burada atık su ve yağmur suyunu ayırıyoruz. Atık sular arıtma tesislerine gidiyor, yağmur suyunu da atık su içerisine sokmadan ayrı kanallar yaparak denize veriyor. Böylelikle hem pisliği temizlemiş oluyoruz hem de denizi kirletmeden arıtılmış bir şekilde vermiş oluyoruz. Bunun yanı sıra dere ıslahı yapıyoruz."



“GECE GÜNDÜZ ÇALIŞTIK”

İSKİ Avrupa Atıksu İnşaat Müdürü Mehmet Kadri Feyat ise konuya ilişkin çalışma alanında yaptığı bilgilendirmede şu başlıklara değindi: “2 kilometrelik alanda ve sahilde bulunan tüm binaların atıkları eskiden denize akıyordu. Bu da çok kötü bir görüntüye neden oluyordu. Marmara denizini kirleten en önemli sorunların da başında geliyordu bu. Biz çalışmamızı dört etaba ayırdık. 1. Etap Meserburnu Caddesi, 2. Etapı Piyasa Caddesi ve Çayırbaşı Caddesinde iki etaptan oluşuyor. 656 metrelik alan tamamlandı. Bu bölgeden şu anda denize atık su gitmiyor. Sokak çok dar burada çalışma yürütmek ekiplerimiz için gerçekten zor oldu, ama başardık. Bazı günler gece yarısına kadar sahadaydık. Büyükdere’den sonra Çayırbaşı mahallemizdeki çalışmalar da tamamlandıktan sonra 30 yıldır boğaza akan atık su sorununu tamamen sonlandırmayı planlıyoruz. Abone bağlantılarının da çalışmalar sonrasında yapıldığını belirtmek isterim. Büyük bir kangren haline gelen buradaki sorun sizlerin de desteği ile tamamlanıyor.”

“SARIYER BÜYÜKŞEHİR İLE TANIŞTI”

Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, İSKİ atık su çalışmaları hakkında İSKİ Genel Müdür Yardımcısı Selami Taşer ve İSKİ Avrupa Atık Su İnşaat Müdürü Mehmet Kadri Feyat’tan bilgi aldı. Büyükdere mahallesinde yürütülen çalışmayı yakından takip eden Başkan Genç, konuya ilişkin şunları söyledi: “Sarıyer artık büyükşehir ile tanıştı. Ben müdürlerimize, daire başkanlarımıza emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum. Sarıyer’in uzun yıllardır devam eden bir sorununu İSKİ bugün çözüyor. Eysel atıklar denize akıyordu, şimdi ise kanallara toplanarak kollektörler vasıtasıyla atık su arıtma tesislerine gönderiliyor. Biz geçmiş dönemde anlattığımızda önemsenmiyordu. Bizler bunu anlatmak zorundayız. Bizim yetki alanımızda olmadığı için Sarıyer’in en bakımsız yerleri sahillerdi. Ama şimdi ekiplerimiz geldi, çok önemli çalışmalarla hem köyler bölgesindeki altyapı sorunlarını hem de buradakileri gidereceklerini söylediler. Bundan sonra hep alanda olmak zorundayız.”





Haydi Sende Gel "Kurban Bağışımıza"

Haydisendegel Sarıyer KIZILELMA
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği
Ziraat Bankası Sarıyer Şubesi
IBAN: TR44 0001 0009 5697 0933 2850 01
İletişim: 0535 596 89 86 - 0532 365 22 94





SARIYER'DE YÜZME BİLMİYEN KALMASIN

Gençlik ve Spor Bakanlığı , 'Yüzme bilmeyen kalmasın' projesi kapsamında günde 6 seans ve 15 er sporcudan haftada 6 gün olmak üzere 500 sporcuya, ayda ise yaklaşık 2000 sporcuya ulaşmayı planladığı yüzme havuzu hizmete girdi.

Gençlik ve Spor Bakanlığının 'Yüzme bilmeyen kalmasın' projesi kapsamında Sarıyer'de hizmete giren çelik kontreksiyon üzerine inşaa edilen portatif yüzme havuzunda incelemede bulunan Ak Parti İlçe Başkanı Halil İbrahim Kurşun, "Cumhurbaşkanımızın talimatıyla Türkiye'de yüzme bilmeyen çocuk kalmasın projesi kapsamında Gençlik Spor Bakanlığımızın öncülüğünde Sarıyer İlçe Spor Müdürlüğümüz bu çalışmaları yürütüyor, haftada beşyüz çocuğumuz yüzme öğreniyor ayda iki bin çocuğumuz inşallah yaz boyunca Eylül, Ekim ayı dahil olmak üzere Sarıyer'de yüzme bilmeyen çocuğumuz kalmayacak, biz bu vesile ili başta Cumhurbaşkanımıza, Genel Başkanımıza şükranlarımızı ifade ediyoruz. Gençlik Spor Bakanlığımızın çalışma arkadaşlarına, Sarıyerimizde bu hizmeti yürüten personelimize, Sarıyer halkı adına şükranlarımızı ifade ediyoruz, hakikaten çok önemli spor, yüzme sporu, tabi Sarıyer boğazın incisi, Sarıyer'de bir çoklarımız boğazda yüzme öğrendiler, ancak profesyonel anlamda yüzme şu anda bu imkanlar çocuklarımız profesyonel bir şekilde yüzme imkanına kavuştular, yüzme öğreniyorlar, aileler mutlu çocuklar mutlu, bu vesile ile bizlerde mutluyuz. Sarıyerimizin bir çok noktasında inşallah görmüş olduğunuz şekilde yüzme havuzları inşaa ettirecez, hocalarımız riyasetinde çocuklarımız bu şekilde yüzme öğrenecekler, spor branşları içerisinde yüzme hakikaten çok önemli bir branş, sağlıklı bir nesil yetişmesi adına gençlerimizin spor yapması çok önemli, sağlıklı bir nesil inşaa edecek olursak, hastanelere ihtiyaç olmayacak, bu vesile ile, sağlıklı nesille birlikte yeniden bir Türkiye'yi inşaa edeceğiz, ben bir kez daha bizlere imkanı, bu fırsatı sağlayan Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a Sarıyerliler adına bir Sarıyer vatandaşı olarak minnet ve şükran duygularımı ifade ediyorum, bu hizmeti yürüten hocalarımızda, çocuklarımız adına şükranlarımızı ifade ediyorum, Sarıyerimiz hayırlı olsun diyorum" açıklamasında bulundu.

HÜSEYİN COŞGUN: Belediyenin Noksanlarını Tamamlıyor.

Sarıyer Belediyesi Ak Parti Meclis Başkan Vekili Hüseyin Coşgun, "Sarıyer'de yerel belediyenin bir noksanının merkezi hükümetimiz tarafından tamamlandığına şahit oluyoruz sarıyer belediyesi 12 yıldır bir tane tesis kazandıramadığı için, sadece çocuklarımızın

yüzme gereksinimi kiraladığımız bir tesiste çok amatör bir şekilde karşılanıyor sarıyerin bir noksanında ilçe başkanımızın çalışması sonucunda merkezi hükümetimizce Sarıyer Cumhurbaşkanımız tarafından tamamlanmıştır. Bir eksikliği daha böyle gidermeye çalışıyoruz" dedi.

CEBRAİL KARAKAŞ: Yılın Oniki Ayı Yüzme Öğreteceğiz

İlçe Spor Müdürü CebraİL Karakaş ise açıklamasında; "Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatıyla, ilk açıklanan eylem planında Türkiye'de yüzme bilmeyen kalmasın projesi gerçekleştirildi. Şu an bu proje Gençlik Spor Bakanlığımızın ilgilendiği en büyük proje, Türkiye istanbul genelinde bize tanınan kota 2021 yılı itibariyle beşyüz bin çocuğumuzun yüzme öğrenmesi pandemiye rağmen şu an geldiğimiz sayı ikiyüzbinin üzerinde inşallah yılbaşına kadar beşyüzbin sayısını bulacağız. Günde altı seas beş tane antrenör ile haftalık beşyüz öğrenciyi ayda en az ikibin öğrencimizi yüzme havuzuyla buluşturacağız, iki ay devam edecek, eylül ve ekimde havuzumun üzerine kapatarak ısıtma sistemi kuracağız ve projeyi on iki ay boyunca devam ettireceğiz. Havuzlarımızdan ücretsiz olarak tüm Sarıyer'liler faydalanabilir, bunun için yapmaları gereken, ilçe spor müdürlüğümüz ve spor salonumuzdaki noktalarımızda kayıt formu oluşturularak sağlık problemi olmadığına dair beyan formunu doldurarak bonesi ve diğer malzemelerini biz temin edeceğiz, sadece havlu ve şortlarıyla gelecekler ve bu hizmetten faydalanacaklar" dedi.

Havuzda yapılan incelemenin ardından çocuklarını bekleyen anneler ile sohbet eden Halil İbrahim Coşkun, Kapalı spor salonunda incelemede bulundu. Halil İbrahim Kurşun'a programı sırasında Sarıyer Belediyesi Grup Başkan Vekili Hüseyin Coşgun, Ak Parti Spor Komisyonu Başkanı Abdulmutdalip Eski, İlçe yöneticisi Cengiz Tekin ve Sarıyer İlçe Spor Müdürü CebraİL Karakaş eşlik etti.





İLÇE TARIM MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞMALARINA ARA VERMİYOR

Sarıyer İlçe Tarım Müdürlüğü ekipleri, İl Müdürlüğü Bitkisel Üretim Şube Müdürlüğü ekipleriyle birlikte saha çalışmalarına devam ediyor.

Tarlardan sofraya sağlıklı gıdaların ulaşması için çalışmalarına ara vermeden devam eden İlçe Tarım Müdürlüğü ekipleri İl Müdürlüğü Bitkisel Üretim Şube Müdürlüğü ekipleriyle birlikte seralarda ve açık arazilerde yetiştirilen ürünlerin hasat işlemi başlamadan önce pestisit denetim programları kapsamında Gümüşdere köyünden topladığı numuneleri gerekli tahlillerin yapılması amacıyla laboratuvara gönderdi.

Pestisit Nedir?

Bakteri, virüs ve haşerelerin zararlı etkilerini ortadan kaldırmak için kullanılan kimyasallar, bazı organik bileşenler, dezenfektanlar gibi maddelere ve yöntemlere "Pestisit" ismi verilir.



Uskumruköy'de Amigurimi Kursu Sergisi

Uskumruköy Muhtarı Şeyda Üst tarafından köy sakinleri için muhtarlık binasında düzenlenen amigurimi kursunu bitiren kursiyerler tarafından hazırlanan eserler, muhtarlık bahçesinde düzenlenen bir sergi ile halkın beğenisine sunuldu. Şeyda üst muhtarlık olarak hizmetlerinin artarak devam edeceğini belirtti.

KURBAN
Bayramınız
Müsberek Olsun

Halil İbrahim KURŞUN
AK Parti Sarıyer İlçe Başkanı

AK PARTİ SARIYER



Tarihi Bina MADDE BAĞIMLILARIN MESKENİ OLDU

Sarıyer’de 1911 yılında inşa edilen ve içinde sayısız hatıra bulunduran tarihi Topçu Karakolu, madde bağımlılarının mekanı haline geldi.

Drone ile görüntülenen atıl haldeki tarihi bina, mahalle sakinlerini yıkılma endişesiyle tedirgin ediyor. Mahalle sakini Engin Arslan, “Bunun içinde her türlü şeyler dönüyor” dedi. Sarıyer Büyükdere Mahallesi’nde bulunan bir asrı geçmiş tarihi Topçu Karakolu, edinilen bilgiye göre uyuşturucu bağımlılarının meskeni oldu. 1911 yılında Sultan Mehmet Reşat tarafından yaptırılan ve konum bakımından İstanbul Boğazına hakim olan Karakol, 1958 yılına kadar 3. Kolordu Komutanlığı tarafından karakol olarak kullanıldı. Karakolun taşınmasının ardından tarihi bina 1958-1980 yılları arasında askeri lojman olarak kullanıldı. Zaman içerisinde iki katlı binanın içerisindeki ahşap yapılar çökmeler meydana geldi. Mahalle sakinlerinin iddialarına göre ise madde bağımlısı kişilerin burayı mesken tuttuğu öğrenildi. Tarihi binanın duvarlarındaki yazılar ve içerisinde bulunan çöpler dikkat çekti. Çürümeye terk edilen binanın çöken ikinci katı mahalle sakinlerini yıkılma korkusuyla tedirgin ederken, binanın bahçesinde bulunan köpek çadırları da dikkat çekti.

“Bunun içinde her türlü pislik dönüyor”

Uzun yıllardır tarihi eski karakolun bulunduğu mahallede oturan Engin Arslan, “Ben burada 50 seneden fazla oturuyorum. Burası eskiden mektepmiş yaşlılarımız okumuş. Sonra karakol olarak kullanılmış. Ben 68 kuşağıyım, 75’lerde askeri lojman olarak kullanıldı arkadaşlarım da vardı. Babaları Subay kendileriyle birlikte gelir giderlerdi. Daha sonra sivil memurlara verildi burası ondan sonrada kendi haline terk edildi, metruk bir bina olarak kaldı. Malum meçhul insanlar içeri giriyorlar, uyuşturucusundan tutun, alkolüne kadar gördüğümüz kadarıyla bunlar var.

Bunun içinde de başka şeyler dönüyordur. Şimdi biz onu zamanında otururken de biliyorduk ki, ara katlardan aşağıya tozlar dökülüyordu ve bu dediğim olay 75’lerden bahsediyordum. Şimdi geldik 2021’e içerinin ve dışarının hali meçhul yani eski bir bina ama içerisi kötü” şeklinde konuştu.

“Evime 3 defa hırsız girdi”

Bir başka mahalle sakini olan Filiz Hanım, “Ben buraya geldiğimde asker oturuyordu. Ondan sonra burası harabeye döndü. Şimdi burada uyuşturucu kullanıyorlar gençler geliyor, üst tarafta öyle. Burasının içi zaten döküldü şimdi içinde köpekler kalıyor burası çok kötü. Restore edilmesini istedim daha güzel olurdu. Ben burada oturuyorum benim evime 3 defa hırsız girdi” ifadelerini kullandı.

**Kurban Bayramını
sevdiklerinizle beraber
sağlıklı ve huzur içinde
geçirmenizi dileriz.
Sevgi dolu ve huzurlu
nice bayramlar geçirmek
dileğiyle.**



**İYİ
PARTİ**



Mustafa YAZICI
İYİ Parti Sarıyer İlçe Başkanı



SARIYER'İN YENİ MÜFTÜSÜ MEHMET MUSLU GÖREVE BAŞLADI

İlçe Müftüsü Oğuzhan Kadioğlu'nun İzmir İl Müftü Yardımcılığına atanmasıyla boşalan Müftülük Makamına atanan Beşiktaş Müftüsü Mehmet Muslu, görevine başladı. Daha önce görev yaptığı ilçelerde yaptığı başarılı hizmetlerle tanınan Müftü Muslu, ilk ziyaretini komşu işletmesi olan Simas Ajansa yaptı. Sarıyer Müftülüğüne atanan Mehmet Muslu'ya yeni görev yerinin hayırlı olmasını ve çalışmalarında başarılar diliyoruz.

MEHMET MUSLU KİMDİR?

1968'de Muğla'nın Fethiye İlçesinde doğdu. 1988'de İzmir İmam Hatip Lisesinden, 1993'de İstanbul Marmara Üniversitesi İlahiyat Meslek Yüksek Okulundan ve 1997'de Bursa Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesinden mezun oldu. Memuriyet hayatına 1988'de Şanlıurfa Göktepe Köyü Camii'nde İmam Hatip olarak başladı. Muğla Yatağan, İstanbul Ümraniye ve Bursa Nilüfer İlçelerinde İmam Hatip ve Müezzin Kayyım olarak görev yaptı. 1998'de Van Bahçesaray'a, 2001'de Aksaray Eski'e, 2003'de Aydın Sultanhisar'a, 2006'da Antalya Kemer'e, 2011'de Ankara Polatlı'ya, 2017'de İstanbul Beylikdüzü'ne, 2019'da Beşiktaş'a, 07.07.2021'de Sarıyer'e İlçe Müftüsü olarak atandı.

2009'da Norveç Stavanger'de Ramazan ayı yurt dışı görevinde bulundu. Çeşitli yıllarda Hac ve Umre Organizasyonlarında Din Görevlisi, Kafile Başkanı, Tercüman, Ekip Başkanlığı Personeli, Bölge Sorumlusu ve Ekip Başkan Yardımcısı olarak Medine'de görev yaptı. Diyanet İşleri Başkanları Prof. Dr. Ali Bardakoğlu ve Prof. Dr. Mehmet Görmez'den Teşekkür Belgeleri; çalıştığı İlçe Kaymakamlarından takdir belgeleri ile İstanbul Beylikdüzü'nde Diyanet Vakfına önemli ölçüde müşterimat kira geliri sağlayarak, Hz. Ali Camii Gençlik Merkezi, Fatih Sultan Mehmet Camiine iki adet lojman alımı, 4 ayrı yerde 4-6 yaş Kur'an Kursu açılışı gerçekleştirerek Beylikdüzü Kaymakamı Mehmet Okur tarafından Başarı Belgesi ve Beşiktaş'ta göreve başladıktan sonra Barbaros Hayrettin Paşa Camii' nin yapılmasında, İhlamur Hafızlık Kız Kur'an Kursu yer probleminin çözülmesinde önemli katkıları ve Beşiktaş'ta ilk 4-6 yaş Kur'an

Kursunun açılması, Ahmet Akyıldız Camii 4-6 yaş Kur'an Kursu hazırlık çalışmaları nedeniyle Beşiktaş Kaymakamı Önder Bakan tarafından Üstün Başarı ve Başarı Belgesi ile taltif edildi.

Ahmet Yesevi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Fakültesi Yönetim ve Organizasyon Yüksek Lisans Bölümünde master çalışmalarını sürdüren Sarıyer İlçe Müftüsü Mehmet Muslu, Arapça ve İngilizce bilmekte olup evli ve üç çocuk babasıdır.

Ali Yazıcı'dan Büyükdere Halkına Çağrı



Büyükdere Muhtarı Ali Yazıcı, uzun bir aradan sonra tekrar faaliyete başlayan ve sadece hafta içi faaliyet gösteren Şehit Hatları vapurlarının artık hafta sonları da günde 11 sefer ile hizmete devam ettiğini belirterek vatandaşlardan, hafta sonu gezintileri için deniz ulaşımını kullanmalarını talep ederek, "Akşamdan hazırladığınız, börekler, çörekler ile çay eşliğinde boğazın güzelliklerini izleyerek, camii ve tarihi yerlerin ziyaretlerini yapmak için lütfen vapuru tercih edin" dedi.



ÇAYIRBAŞI MUHTARI FARUK ÖZDEMİR'DEN TEŞEKKÜR MESAJI

Çayırbaşı Mahalle Muhtarı Faruk Özdemir Ramazan ayında gerçekleştirdikleri 'Sadaka Taşı' uygulamasına katkıda bulunan kişi, kurum, kuruluş ve hayırseverlere teşekkür etti.

Muhtar Özdemir yaptığı açıklama ile Çayırbaşı Muhtarlığı olarak Ramazan ayında geçen sene Ferahevler Camisinin genç imamhatibi Abdulsamet Çakır tarafından başarıyla uygulanan ve binlerce aileye gıda yardımı yapılan başarılı uygulamayı hayata geçirmeye karar verdiklerini söyleyerek, "Her ne kadar kampanyanın başında hayal kırıklığına uğramış olsakta akabinde simashaber'de yayınlanan haberinde etkisiyle kampanyamıza destek vererek, yardım talebinde bulunan mahalle sakinlerimizin tamamına ulaşabilmenin mutluluğunu bize yaşatan, İBB Belediye Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu'na, Sarıyer Belediye Başkanımız Sayın Şükrü Genç'e, Türk Kızılayı Sarıyer Şubesine ve Başkanı Sayın Fatih Türk'e, Sarıyer İlçe Müftülüğü ve TDV Sarıyer Şubesine ve İlçe Müftüsü, TDV Şube Başkanı Sayın Oğuzhan Kadioğlu'na, İHH Sarıyer Şube Başkanı Sayın Fatih Yumak'a, İyi Parti İlçe Başkanı Sayın Mustafa Yazıcı'ya, Kardeş Muhtarlığımız Uskumruköy Muhtarı Sayın Şeyda Üst'e, Bahçeköy

Merkez Mahalle Muhtarı Sayın Mehmet Sevinç'e, Kocataş Mahalle Muhtarı Sayın Serdal Doğan'a, Yenimahalle Muhtarı Sayın Ahmet Çınar'a, Daruşşafaka Mahalle Muhtarı Sayın Hüseyin Sarıuçak'a, Pınar Mahalle Muhtarı Sayın Ayhan Yılmaz'a, Mahallem Çayırbaşı Dernek Başkanı Sayın Ragıp Aslan'a yapmış olduğu haber ile kampanyamızı hayırseverlere duyuran simashaber'e ve ismini açıklamak istemeyen hayırseverlerimize, şahsım, azalarım ve mahalle sakinlerim adına teşekkürlerimi sunuyorum. Sadaka Taşı uygulamasına gösterilen teveccüh ile Ramazan Ayının; bolluk ve bereketin, yardımlaşma ve dayanışmanın, birlik ve beraberliğin ayı olduğunu ihtiyaç sahibi olan ve talepte bulunan tüm mahalle sakinlerimize ulaşılarak gösterdik" dedi.



SAFFET AKKOYUN YENİDEN BAŞKAN

Kulüp Başkanlığına aday çıkmaması nedeniyle bugüne ertelenen genel kurulda Saffet Akkoyun yönetim kuruluna yeni takviyelerle birlikte yeniden başkan seçildi

Başkan adayı çıkmaması nedeniyle kayyuma gitme tehlikesi oluşan Sarıyer Spor Kulübünde bugün yapılan genel kurulda Saffet Akkoyun yönetim kuruluna Ak Parti, CHP ve Belediye'nin desteğiyle alınan yeni isimlerle yeniden Başkan olarak seçildi. Yönetim kurulunda Ak Parti Sarıyer Belediye Meclis Başkan Vekili Hüseyin Coşgun, CHP Sarıyer Belediye Meclis Üyesi Meltem Yücel Pir siyasetçi üyeler olarak göze çarparken, İş insanı Nevzat Aydın ise Azade Zeynep Haksal'ı yönetim kurulu üyesi olarak yönetime soktu.

Başkan Aksoy'un yönetim kurulu Ferhat Göçer, Azade Zeynep Haksal, Meltem yücel Pir, Hüseyin Coşgun, Şener Fındık, Mert Baki, Yunus Elmas, Hulusi Hakkı Derici, Bayram Ali Koçoğlu, Zafer Öztürk, Cemal Kabil, Arif odabaşı, Cengiz Tabak, Atilla Günorta'dan oluştu. Yeni yönetim kurulunda Ak Parti ve CHP'li siyasetçiler yer alırken, MHP'li bir ismin yer almaması ise dikkat çekti. Simas Yayın Gurubu olarak yeniden Kulüp Başkanlığına seçilen Saffet Akkoyun ve yönetim kurulunu tebrik eder başarılar dileriz.



SARIYERLİ ÖĞRENCİLERDEN ÖRNEK PROJE

Sarıyer Ortaokulu'ndan Matematik Öğretmeni Cihat Eski ve 114 öğrencisi çok önemli bir projeye imza attı. Proje, çocuk parklarında bulunan kaydırağların ve engelli rampalarının uygunluğunun incelenmesinin yanı sıra sesli kitap çalışmasıyla da dikkat çekti. Amaç ise çocukların yaşadıkları semte duydukları sorumluluk bilincini geliştirmek.

Sarıyer Belediyesi'nin düzenlediği Radyo Günleri'ne konuk olan bir öğretmen ve öğrencilerinin projesi Sarıyer'de hayat buluyor. Çocuk parklarındaki düz kaydırağların ve engelliler için yapılan rampaların eğimlerinin uygunluğunun tespit edildiği, aynı zamanda da görme engelliler için sesli kitap çalışması yapan öğretmen ve çocukların projesi Başkan Şükrü Genç'ten tam not aldı. Uluslararası kaynaklardan alınan bilgiler ile yapılan incelemeler doğrultusunda projelerini geliştiren öğrencilerin amacı ise daha büyük kitlelere ulaşmak.

AMAÇ ÖNLEM ALMAK

Amaçlarının ölçümler yapıldıktan sonra gerekli önlemlerin alınması olduğunu dile getiren Cihat Eski, yaptıkları çalışmaları şöyle özetledi: "Birinci projemizle çocuk parklarındaki düz kaydırağların eğimlerini hesapladık. Bunu standartları var. Eğer o standart eğimin üstünde olursa çocuklar için tehlike arz ediyor. Bazı kaydırağların fazla eğimli olup çocuklara uygun olmadığını tespit ettik.

ENGELLİ RAMPALARI GÖZDEN GEÇİRİLDİ

İkinci projemiz ise yürüme engelliler için rampalar. Belirlenen eğimin üzerinde olursa yürüme engelliler tekerlekli sandalye ile çıkamıyorlar. Yine tespitlerimiz doğrultusunda bazı engelli rampalarının uygun olmadığını gördük. Buradaki amaç okulda öğrenilenin sahada pratiğini yaptırmak. Bizim matematik derslerinde genelde çocukların, 'Bu ne işimize yarayacak' bakış açısı oluyor. Biz buna tamamen karşıyız ve ortadan kaldırmak istiyoruz. İkinci amacımız da sorumluluk sahibi bireyler yetiştirip Sarıyer'e katkı sağlamak.

ÇOCUKLARDAN SESLİ KİTAP

"Diğer projemiz de sesli kitap. Biz pandemi döneminde yardımlaşma duygumuzu nasıl geliştirebiliriz diye düşündük ve sesli kitap yapmaya karar verdik. Çocukları gruplara böldük ve isteyen istediği kitabı seçti. Ardından kitapları inceledik. Çocuklar sayfaları aralarında bölüşerek ses kaydı aldılar. 25 kitaplık yani 71 saat 32 dakikalık bir sesli kütüphane oluşturduk. Bu projenin amacı da görme engelli çocuklara yardımcı olmak. Bunların hepsini erişime açık. Bu proje belediyemiz sayesinde daha geniş kitlelere ulaşabilecek. Başkanımızın çocukları çok sevdiğini biliyoruz. Çocuklar, yaptıkları işlerin daha fazla insana ulaştıklarını gördükçe çok mutlu oluyorlar."



Yardımlaşma Ve Dayanışmanın, Sevgi Ve Hoşgörünün Duygularımızın En Üst Düzeye Çıktığı Kurban Bayramının Sağlık Ve Huzur İçinde Geçmesini Temenni Ederek, Halkımızın Kurban Bayramını Kutlarım.

Ali BÜYÜKASAR



PROF. DR. UĞUR ŞAHİN VE DR. ÖZLEM TÜRECİ

SOSYAL YAŞAM MERKEZİ'NİN DEVİR TESLİM TÖRENİ YAPILDI

Maden Mahallesi'nde yapımı tamamlanan Prof. Dr. Uğur Şahin ve Dr. Özlem Türeci Sosyal Yaşam Merkezi'nin devir teslim töreni Lions 118T yönetim kurulu ve Sarıyer Belediyesi arasında yapıldı.

Sarıyer Belediyesi ve Lions 118T yönetiminin ortaklaşa çalışmaları ile tamamlanan Prof. Dr. Uğur Şahin ve Dr. Özlem Türeci Sosyal Yaşam, Rehabilitasyon, Terapi, Diyabetle Yaşam ve Önleme Merkezi'nin devir teslim töreni gerçekleşti. Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, Lions 118T Dönem Genel Yönetmeni Leyla Kıvanç ve Lions Md 118T Uluslararası Direktörü Oya Sevik'ün yanı sıra Sarıyer Belediyesi başkan yardımcıları, meclis üyeleri, muhtarlar ve Lions 118T yönetim çevresinden çok sayıda önemli ismin katıldığı törende duygusal anlar da yaşandı. 2018 yılında geçirdiği trafik kazası sonrasında hayatını kaybeden milli basketbolcu Cevahir Sönmez'in adı yaşam merkezi içerisinde yer alan basketbol sahasında yaşayacak.

FORMASINI GURURLA TAŞIYAN BİR SPORCUYDU

Milli sporcunun isminin tesise gelen çocuklara kılavuz olmasını isteyen Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, tesisin yapımında emeği geçen herkese teşekkür etti. Başkan Genç'in kürsüye davet ettiği baba Hüseyin Sönmez, yaptığı konuşmada gözyaşlarını tutamadı. Sönmez; "Oğlumuz Cevahir Sönmez, hayatını spora adayını, formasını gururla taşıyan bir sporcuymdu. Adının bir spor kompleksinde yaşayacak olması eminim ki onun için çok anlamlı oldu" dedi.

TESİSTE HER AYRINTI DÜŞÜNÜLDÜ

Sarıyerlileri ve İstanbulluları içerisinde yok yok dedirtecek bir sosyal yaşam alanına kavuşturacak olan merkez içinde bulunan; basketbol sahası, dinlenme alanı, yürüyüş parkuru, sebze bahçesi,

dış mekan spor alanı, ağaçlandırma alanı, meyve bahçesi, kapalı spor alanı, laboratuvar, fizik tedavi ve rehabilitasyon merkezinin yanı sıra kapsamlı bir mutfağı ve hatta taş ocağıyla hizmete hazır.



**Damağınızı, ruhunuzu ve çevrenizi
tatlandıran, gerçekten güzel ve bereketli bir
Kurban bayramı dilerim.
Hayırlı Bayramlar...**

Şeyda ÜST
Uskumruköy Muhtarı



KANADA'LI PROFESÖR İSLAMİYETİ SEÇTİ

İki buçuk yıldır Türkiye'de yaşayan Kanadalı Akademisyen Stephen Francis Palubiski Sarıyer Müftülüğünde düzenlenen ihtida töreni ile Kelimeyi şahadet getirerek Müslüman oldu.

Sarıyer Müftülüğünde düzenlenen ihtida programına tercümanı ile birlikte gelen Prof. Stephen Francis Palubiski İlçe Vaizi tarafından okunan Amana Resulu süresinden sonra Müftü Oğuzhan Kadioğlu'nun kelimeyi şahadet getirtmesiyle Müslüman oldu. Daha önce bir çok Avrupa ve Arap ülkesinde yaşayan Palubiski, Türklerin samimiyeti ve dostluğundan etkilendiğini ve kalbinin sesini dinleyerek İslamiyeti seçtiğini belirtti. Palubiski, "Türkiye'yi çok seviyorum, burada mutluyum ve bu dini seçtim, Japonya, İspanya, İskonca ve Birleşik Arap emirliklerinde yaşadım ama samimiyeti, huzuru, dostluğu Türkiye'de buldum" dedi. Müftü Kadioğlu'da yaptığı açıklamada, "bugün kardeşimizin ihtida merasimine birlikte

şahit olduk kelime i şahadeti getirirken. benim açımdan çok güzel bir anı oldu ben bugüne kadar ilçe müftüsü olarak görev yapmış olduğum yerlerde birçok arkadaşımızın merasimine eşlik ettim değişik duygularla sebeplerle durumlarını ifade ettiler fakat bugün Sarıyer de biraz daha müraacat ve dilekçelerin alınması öngörüşmeleri yapmamızdan dolayı ben hususen bu ihtida merasimine katılmak istedim.bunun sebebi de hem ülkemizi çok seviyor olması, hem türkleri seviyor olması hem türklerin davranışlarından etkileniyor olması ve kendisinde bir profesör bir bilim adamı olması dolayısıyla çok güzel program oldu ben bundan sonraki hayatında mutlu huzurlu güzel bir yaşam diliyorum" dedi.

KURBAN BAYRAMIMIZ Kutlu Olsun

Sevim YALINKILIÇ
Sarıyer İlçe Başkanı



CHP

CHP SARIYER
İLÇE BAŞKANLIĞI

📞 📧 📷 /Chpsariyer
sariyer.chpistanbul.org.tr



SUYUNA SAHİP ÇIK, GELECEĞİNİ KORU!

Bu yıl ana teması 'Ekosistem Onarımı' olan Dünya Çevre Günü'nde Sarıyer Belediyesi ve KRK Holding 215 ağaç dikti. SAGEM öğrencileri tarafından kurulan Su Meclisi ise manifestosunu okuyarak, "Suyuna sahip çık geleceğini korusun!" mesajı verdi.

Birleşmiş Milletler tarafından her yıl 5 Haziran'da kutlanan Dünya Çevre Gününde bu yıl #EkosistemRestorasyonu sloganıyla; zarar görmüş ekosistemleri canlandırmak için acil eylem çağrısı yapıldı. Sarıyer Belediyesi de bu çağrıya kulak vererek KRK Holding'in de desteğiyle Zekeriyaköy Kadir Yiğit Bayraktar Ağaçlandırma ve Rekreasyon Alanı'na 100 adet gül ve 115 adet meyve ağacı dikti. Ardından, Sarıyer Belediyesi Çocuk Danışma Kurulunun önerisiyle gündeme gelen ve 11 SAGEM şubesinden 26 çocukla birlikte mayıs ayında kurulan Çocuk Su Meclisi manifestosu okundu. Kendilerine 'Su Elçileri' diyen çocuklar ellerinde "Su, gelecek ve yaşamdır", "Suyuna sahip çık, geleceğini korusun!", "Yarının suyunu bugünden korusun!" yazılı dövizler taşıyarak, "Sarıyer'in suyuna sahip çıkacağız" dedi.

Etkinlikte ilk olarak kürsüye çıkan KRK Holding Yönetim Kurulu Başkanı Cahit Karakullukçu KRK Holding olarak faaliyet gösterdikleri her alanda doğaya katkı sağlamayı amaçladıklarını dile getirerek, "Bugün ağaca, yeşile, doğaya gönül vermiş bir kurum olan Sarıyer Belediyesi ile dünyamızın geleceğine katkı sağlamak amacıyla fidan dikim etkinliğinde bir araya geldik. KRK Gönüllüleri ekibimizle 200'ün üzerinde fidan ve ağacı burada toprakla buluşturduk" diye konuştu. Karakullukçu, katkılarından dolayı Sarıyer Belediyesi ve Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç'e teşekkür etti. Çevre konusunda toplumsal duyarlılığın artarak devam etmesi, gelecek nesillere yaşanılabilir, sağlıklı, yeşil ve temiz bir dünya bırakılması için herkese büyük görevler düştüğünü belirten Sarıyer Belediyesi Başkan Vekili Hüseyin Coşkun ise, "Özellikle son günlerde artan doğa tahribatı bizleri endişelendiriyor. Bugün KRK Holding ile birlikte burada 200'ün üzerinde ağaç dikiyoruz. Yani kaybolan her bir ağacın bile önemini biliyor, bunun yerinde daha fazlasını koymaya çalışıyoruz. Tabi bunun sürdürülebilir olması içinde toplumla el ele olunması gerektiğinin de bilincindeyiz" dedi. KRK Holding Yönetim Kurulu Başkanı Cahit Karakullukçu'ya teşekkür belgesi de takdim eden Coşkun, emeği geçenlere teşekkür etti.

Çevre konusunda toplumsal duyarlılığın artarak devam etmesi, gelecek nesillere yaşanılabilir, sağlıklı, yeşil ve temiz bir dünya bırakılması için herkese büyük görevler düştüğünü belirten Sarıyer Belediyesi Başkan Vekili Hüseyin Coşkun ise, "Özellikle son günlerde artan doğa tahribatı bizleri endişelendiriyor. Bugün KRK Holding ile birlikte burada 200'ün üzerinde ağaç dikiyoruz. Yani kaybolan her bir ağacın bile önemini biliyor, bunun yerinde daha fazlasını koymaya çalışıyoruz. Tabi bunun sürdürülebilir olması içinde toplumla el ele olunması gerektiğinin de bilincindeyiz" dedi. KRK Holding Yönetim

Kurulu Başkanı Cahit Karakullukçu'ya teşekkür belgesi de takdim eden Coşkun, emeği geçenlere teşekkür etti.

SAGEM öğrencilerinin okuduğu "Su Meclisi" manifestosunda şu ifadeler yer verildi; "Susuz bir yaşam düşünülemez. Dünyamızın suyu hiç bitmeyecek gibi gelse de evde, sanayide ve tarımda kullanılan su miktarı artıyor ve suyumuz azalıyor. Bizler de tüm canlılar için vazgeçilmez olan suyun değerini anlatmak ve suyu korumak amacıyla yola çıkıyoruz. Üretimden elimize ulaşma zamanına kadar yediğimiz yemeğin, giydiğimiz kıyafetin ve kullandığımız tüm malzemelerin her aşamasında su kullanılmaktadır. Dalında büyüyüp evlerimize gelene kadar 1 elma için 70 lt su harcanıyor. Bunun dışında üretimden tüketimine kadar; 1 A4 kâğıdı için 10 lt, 1 dilim ekmek için 40 lt, 1 hamburger için 2400 lt, 1 tişört için 2700 lt, 1 çift deri ayakkabı için ise 8000 lt su kullanılıyor.

Bizler, Su Elçileri olarak diyoruz ki: Okulumuzda, mahallemizde suyu tasarruflu kullanarak yakın çevremize örnek olacağız. Yaşadığımız yeri tanıyacağız, su kaynaklarını öğreneceğiz. Giderek azalan suyu koruyacağız ve tasarruf edeceğiz. İhtiyacımızdan fazla yiyecek ve giyecek tüketmeyerek su tasarrufu sağlayacağız. Sarıyer'in suyuna sahip çıkacağız. Su, gelecek ve yaşamdır. Suyuna sahip çık geleceğini korusun!"

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

TÜM BANKA ŞUBELERİNDEN LÖSEV BAĞIŞ

ALO LÖSEV
0312 447 06 60

ONLİNE BAĞIŞ
losev.org.tr

Vekaleten kurban kesiyoruz çünkü...

Her Kurban Lösemili Çocuklara Can

Telefonunuzun kamerasıyla kodu okutarak bağış yapabilirsiniz



SARIYER'DEN KAN BAĞIŞINA YOĞUN İLGI

Kızılay kritik seviyenin altına inen kan ihtiyacı için İstanbul'un 39 ilçesinde kan bağışu kampanyası başlattı.

.Bu merkezlerden biri de Sarıyer oldu. Üç gün sürecek kampanyaya destek vermek isteyen vatandaşlar çadırların önünde uzun kuyruklar oluşturdu. Sarıyer Belediyesi çalışanları ise kampanyanın en büyük destekçilerinden biri oldu.

Türk Kızılayı kan stoklarının kritik seviyenin altına düşmesi nedeniyle İstanbul'un 39 ilçesinde kan bağışu noktaları kuruldu. Bu zor günlerde kan bağışına ihtiyaç duyan insanlar için Sarıyer Merkez'de kurulan çadır önünde sıra oluştu. Sarıyer Kaymakamı

Mehmet Özer'in de kan verdiği kampanyaya Sarıyer Belediyesi personelleri de destek verdi. Pandemi çerçevesinde kan ihtiyacının arttığını dile getiren Sarıyer Kaymakamı Mehmet Özer, üç gün boyunca ilçe genelinde 750 ünite kan ihtiyacının giderilmesinin hedeflendiğini ifade etti. Kan bağışu için Sarıyer Merkez'e gelenlerin arasında vatandaşların yanı sıra siyasi partilerin ilçe başkanları, Sarıyer Belediyesi başkan yardımcıları, müdürler, muhtarlar ve belediye çalışanları da vardı.



*Tüm Müslüman Aleminin
Kurban Bayramını
en içten dileklerimle kutlarım.*

Yusuf ERSOY
İş İnsanı

HAKAN AKKAYA GÜVEN TAZELEDİ

19 Nolu Sarıyer Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Genel Kurulunda mevcut başkan Hakan Akkaya üyelerin tamamının oyuyla yeniden başkan seçilerek güven tazeledi.

Pandemi koşulları nedeniyle Yusuf Ziya Öniş stadi yerleşkesi içerisinde bulunan halı sahada yapılan genel kurulda yönetim kurulu ve denetleme kurulu seçimleri dahil gündemde olan 11 maddenin tamamı üyelerin tamamının oyuyla kabul edilirken, mevcut başkan dışında bir liste verilmediği için Hakan Akkaya Başkanlığında, Kazım Gürbüs, B. Sinan Köroğlu, Taşkın Çalışkan ve Şaban Paçacı'dan oluşan asil yönetim kuruluyla, Genççağ Akkaya ve Fatih Çalışkan'dan oluşan denetleme kurulu iki yıllığına göreve getirildi. Simas Yayın Gurubu olarak güven tazeleyerek yeniden göreve getirilen Hakan Akkaya ve ekibini kutluyor, işlerinde başarılar diliyoruz.



BAZI ŞEYLER OLMASA DA OLUR

Ama Eğitim Olmazsa Olmaz

0850
222
1863

darussafaka.org

Bu bayram siz de annesi ya da babası hayatta olmayan, maddi durumu yetersiz, yetenekli çocuklarımızın eğitimine destek olun.



Kurban Bayramı bereketiyle, bolluğuyla gelsin, tüm insanlık için hayırlara vesile olsun. Bayramınız Kutlu olsun...

Hakan AKKAYA

Sarıyer S.S 19 Nolu İstanbul İli Sarıyer ilçesi
Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı



Ulu Önder
Mustafa Kemal
Atatürk'ün ışığında
birlik ve beraberliğin
hâkimiyetinde
Kurban Bayramı'nızı
en içten dileklerle
kutlarım.



Engin DENİZHAN

CHP üyesi ve Eğitimci

**Yardımlaşma Ve Dayanışmanın, Sevgi Ve Hoşgörünün
Duygularımızın En Üst Düzeye Çıktığı Kurban Bayramının
Sağlık Ve Huzur İçinde Geçmesini Temenni Ederek,
Halkımızın Kurban Bayramını
Kutlarım.**



**İYİ
PARTİ**



Murat AKTAR

Sarıyer İyi Parti Yönetim Kurulu üyesi



MEHMET SEVİNÇ 100 Çocuğu Sevindirdi

Yaptığı iyilik çalışmalarıyla tanınan Bahçeköy Merkez Mahallesi Muhtarı Mehmet Sevinç, Ramazan ayında yoğunlaşan ve yılın diğer aylarındada aralıksız olarak devam eden iyilik çalışmalarına Kurban Bayramı öncesinde 100 çocuğa Bayramlık hediyeler olarak devam etti.

MUSTAFA YAZICI ZİYARETLERE DEVAM EDİYOR

İYİ Parti Sarıyer İlçe Başkanı Mustafa Yazıcı ve yönetim kurulu üyeleri Mahallelerde, STK ve kurum ziyaretlerine aralıksız olarak devam ediyor. Görüşmelerde sorunlar hakkında istişarelerde bulunarak çözüm yolları hakkında görüş alışverişinde bulunuyor.





KORONA VİRÜS AŞISININ 3. DOZUNDA 'ÇAPRAZ AŞILAMA' ÖNERİSİ

Kayseri Şehir Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Ayşin Kılınç Toker, İhlas Haber Ajansı'na yaptığı açıklamada, vatandaşların 3. doz aşılarını yaptırmalarının faydalı olacağını söyledi.

Kayseri Şehir Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Ayşin Kılınç Toker, korona virüs aşısında çapraz aşılama yönteminin faydalı olacağını söyleyerek, "Daha önce Sinovac aşısı olmuş kişilerin 3. dozda Biontech aşısını, ilk iki doz Biontech aşısı olanlar içinde 3. dozda Sinovac aşısını öneriyoruz" dedi. Çapraz aşılama yönteminin 3. doz aşısı seçiminde kullanılması gerektiğini kaydeden Tokar, "Korona virüsü ilgili olarak dün itibarıyla 3. Doz aşılamalar başladı. 50 yaş üstü ve sağlık çalışanlarına aşılama sürecinin üzerinden 6 ay geçtiği için 3. Doz aşılarını olmalarını öneriyoruz. Bu noktada Türkiye'de bu grup aşılandığında sadece Sinovac aşıları mevcuttu.

Şu anda da ülkemizde iki çeşit aşı olduğu içinde bakanlık kişilere tercih hakkı bıraktı. Vatandaşlar aşıları nasıl tercih etmeleri gerekiyor diye düşünürsek, çapraz aşılama tüm antikorları ve mutasyonları kaplama açısından bilimsel olarak öneriliyor. Çapraz aşılamadan kastımız, daha önce Sinovac aşısı olmuş kişilerin Biontech tercih etmeleri uygun olabilir. İlk iki doz Biontech olanlar içinde Sinovac aşılamasını öneriyoruz ama belirli bir süre geçmesi gerekiyor. Çünkü 50 yaş üzeri ve sağlık çalışanlarında minimum 4-5 aylık bir süre geçti. Vücudun bağışıklık sistemini tekrar tekrar uyarmamak gerekiyor. Uyarma süresi en az 3-4 ay olması gerekiyor. O yüzden halkımızdan 3. Doz aşılarını olurken 2. Dozdan sonra belirli bir süre beklemelerini öneriyoruz" ifadelerini kullandı.

Toker, "Dünya genelinde değişik mutasyonlar mevcut. Bunlara yönelik olarak 3. Dozun mutlaka olunması gerekiyor. Ayrıca hastanemizde yaptığımız çalışmalarda yaklaşık 75 ile 100 gün arasında aşı yanıtları antikor olarak düşmeye başlıyor. Aynı şekilde hiç aşı olmamış ama hastalığı geçirmiş kişilerde de biz antikor yanıtlarına baktığımızda ortalama 82 gün civarında yeniden antikor yanıtlarının azaldığını gördük. Kişiler 'ben hastalığımı geçirdim, kendi bağışıklığım mevcut' deseler bile mutlaka aşılanma öneriyoruz. Çünkü belirli bir süre sonra bu virüsün vücutta oluşturduğu etki azalıp yeni bir virüsle tekrardan hastalığı geçirebilirler" dedi.



Mübarek Kurban Bayramınızı kutlar,
hayırlı günlere haberci olmasını
temenni ederim.



MEMLEKET
PARTİSİ

Doğan ALTINDAŞ
Memleket Partisi İlçe Başkanı



VATANDAŞLAR BELGRAD ORMANI'NA AKIN ETTİ

Korona virüs salgınıyla mücadele kapsamında uygulanan pazar günü sokağa çıkma kısıtlamasının kalkmasıyla vatandaşlar Belgrad Ormanı'na akın etti. Piknik yapmak için ormana gelenler yoğunluk oluşturdu. Türkiye'de 1 Temmuz'dan itibaren sokağa çıkma kısıtlamaları tamamen kaldırıldı. Kısıtlamanın uygulanmadığı ilk pazar gününde vatandaşlar, sabahın erken saatlerinden itibaren Doğa Koruma ve Milli Parklar 1. Bölge Müdürlüğü Belgrad Ormanı Neşet Suyu Tabiat Parkı'na akın etti. Piknik yapmak ve aileleri ile vakit geçirmek için ormanı gelen vatandaşlar yoğunluk oluşturdu. Pikniğe gelen vatandaşlardan Zeki Kara, "Herkes mutlu, huzurlu, pandemiden biraz olsun uzak. Ailemle eğlenmeye geldik. 1 senedir hapistik. Her şey şimdi çok güzel" dedi. Serkan Dağdeviren ise, "İnsanlar bunalmıştı. Tabii ki yine dikkat edeceğiz. İnsanlar patlamaya yer arıyordu. İyi oldu. Ama yine dikkat edeceğiz. Mesafemizi yine koruyacağız" diye konuştu.



Her gününüzün bayram coşkusu ve mutluluğu içinde sevdiğinizle birlikte geçmesini diler; selam, sevgi ve saygılarımı sunarım.

Faruk Özdemir
Çayırbaşı Mahalle Muhtarı

SFS GLOBAL

SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ

Tamamlayıcı Sağlık Sigortası

Yabancı Uyruklu Kişilerin
Türkiye'de Çalışma İzni İçin
Özel Sağlık Sigortası

Yurt İçi Yurt Dışı
Seyahat Sağlık Sigortası

Tüm Risklere Karşı
Konut Poliçesi

İşyerinizin
Güvence Sigortası

Kask - Trafik - Zorunlu Deprem Sigortası

Sektörün Önde Gelen 15 den Fazla Sigorta Şirketi İle Çalışma
ve Fiyat Avantajları Kredi Kartına Taksit İmkani



Sarıyer

Merkez Mah. Afiyet Sk. No: 31/A
Sarıyer / İstanbul
Tel: 0212 242 12 92
Whatsapp: 0532 137 01 17

Gültepe

Ortabayır Mah. Gülbaşı Sk. No: 9/B
Gültepe / İstanbul
Tel: 0212 282 29 19
Whatsapp: 0532 791 89 69



CHP KADIN KOLLARI BAŞKANI SUNAY SEVİNÇ'DEN BASIN AÇIKLAMASI

CHP Kadın Kolları Başkanı Sunay Sevinç, İstanbul sözleşmesinin iptal edilmesine ilişkin Cumhuriyet Halk Partisi Sarıyer İlçe Başkanlığında CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Aylin Nazlıaka'nın sözleşmeye ilişkin basın açıklamasını okudu.



SİVRİSİNEK KABUSU SARIYER'E SIÇRADI

İstanbul Avcılar ilçesinin Yeşilkent Mahallesi'nde vatandaşların kabusu olan sivrisinekler, Sarıyer'de de görülmeye başladı.

Vücutta yaraya neden olan sineklerden dolayı uykularının kaçtığını dile getiren vatandaşlar, bir çözüm bulunmasını istiyor.

Avcılar ilçesinin Yeşilkent Mahallesi'nin ardından Sarıyer'in Ferahevler ve Çamlıtepe Mahalleri'nde de görülen sivrisinekler vatandaşların kabusu oldu. Mahalle sakinleri, vücutta yaraya neden olan sivri sinekler nedeniyle endişeli günler geçiriyor. Su kuyuları, ormanlık alanlar ve sabit bırakılan su birikintileri ile derelerden dolayı sivrisineklerin arttığını söyleyen mahalleli, ilaçlamaların daha fazla artması gerektiğini söyledi.

Ferahevler Mahallesi'nde uzun yıllardır yaşayan Cüneyt Akgün, "Geçen seneden sonra ilaçlama biraz daha azaldı, dere yataklarına bu larva ilacı atıldığını çok fazla görmedim. Bunların yapılması lazım ki kökünden kurutulsun. Yoksa gezici ilaçlama o kadar fazla etki yapmıyor. Larva ilacı atılır ondan sonra karasinek, sivrisinek ilacı atılır. Bunlar yapılıyordu daha evvelden bu sene biraz daha azaldı. Bunlar yapılırsa sivrisinek, karasinek bu kadar çoğalmaz. Bu sene biraz daha çocukları soktuğu zaman yara yapıyor yani tahriş etmesi daha fazla. Dere yatakları olsun, su birikintileri olsun buralara daha fazla ilaçlama larva ilaçları yani karasinek sivrisinek ilaçlarının daha fazla atılması daha iyi olur" dedi.

Çamlıtepe Mahallesi'nde yaşayan Rüştü Demir ise sivrisineklerin çok olduğunu belirterek, "Sinek sivrisinek çok var. İnce sinek var burada dikenlerin dibinde sinek çok var. Bu köpekleri de ilaçlamaları lazım. Bu hayvanlara biz devamlı bakıyoruz burada. Ormanlık diplerine ilaç sıkılmıyor, buralara ilaçları gelip sıklınsın arkadaşım bu kadar basit. Ayaklarım hep yara içinde. Geçen sene o kadar yara değildi bu sene daha çok uyuyamadım, Saat 01.00'dan sonra sabah 04.00'a kadar uyuyamadım. Bakım yapsınlar, sineklere bir ilaç sıkınsınlar bu ilaçların sineklere faydası nedir?" şeklinde konuştu.




SARIYER HÜNKAR
BÖREKÇİSİ

*Tüm Müslüman Aleminin
Kurban Bayramını
en içten dileklerimizle kutlarız.*

Başka Şubemiz Yoktur
Mesarburnu Caddesi No.4 Sarıyer - İstanbul
Tel: 0212 242 87 82



AMATÖR SPOR KULÜPLERİ BİR ARADA

Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç ve İBB Spor Müdürü İlker Öztürk, Sarıyer'de faaliyet gösteren amatör spor kulüpleri yöneticileriyle buluştu. Toplantının ortak mesajı ise gençler için gerçekleştirilen spor faaliyetlerinin artarak devam etmesi oldu.

Sarıyer Belediyesi ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi spor için bir araya geldi. Sevgi & Barış Teknesi'nde gerçekleşen ve amatör spor kulüplerinin bir arada olduğu toplantıda konu gençlerin spor faaliyetlerinin geliştirilmesiydi. Toplantıya 31 amatör kulüpten 62 temsilcinin yanı sıra; Sarıyer İlçe Spor Müdürü Cebrail Karakaş, Sarıyer Futbol Kulüpleri Birliği Başkanı Cemal Kabil, Sarıyer Belediyesi Spor Komisyonu Üyeleri Ayhan Gedik ile Görkem Kurşun ve başkan yardımcıları ile müdürler de katıldı. Yaptığı çalışmalarla her daim sporun ve sporcunun yanında olduğunu gösteren Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç konuşmasında, ilçedeki amatör spor kulüplerine 5 yılda 867 Bin TL maddi desteğin yanı sıra 71 kulübe spor malzemesi desteği, 23 kulübe bakım onarım ve tadilat desteği, turnuvalara lojistik destek, deplasman ve iç saha maçları için araç tahsisi ve saha tahsisi yapıldığını söyledi.

“SARIYER’İN GENÇLERE GÖNÜL VEREN BİR BAŞKANI VAR”

İBB'nin amatör spor kulüplerine yaptığı desteklerden bahseden İBB Spor Müdürü İlker Öztürk, “Sarıyerliler şanslı çünkü gençlere gönül veren, kulak veren bir belediye başkanları var” diyerek başladığı sözlerine şöyle devam etti: “Kireçburnu'nda kütüphanemiz ve bir gençlik ofisimiz var. Öğrenciler burada sınavlara hazırlanıyor. Aynı alanda pandemi koşulları ile üç ayrı alan olmak üzere; grafik, resim ve fotoğraf eğitimleri veriliyor. Sarıyer'de 246 kişiye eğitim setleri verdik. 282 kişi açık hava etkinliklerinden yararlandı. İstanbul genelinde bin yüzün üstünde amatör kulüp var bunların tamamına ekipman saha desteği sağladık. Amatör kulüpleri önemsiyoruz. Sporu bilen gönül veren arkadaşlarımızla beraber İstanbul genelinde çok önemli işler, projeler yapıyoruz. Öğrenciler sınav sonrasında 19 noktada tercih danışma merkezlerinden yararlanıyor. İstanbul sadece tarihi ile değil spor ile de öne geçmeli bu yüzden paydaşlarımızla el ele vermeye çalışıyoruz”

Toplantıda amatör spor kulüp yöneticileri ile bir araya gelerek değerlendirmeler yapan Başkan Genç yaptığı konuşmada şu başlıkların altını çizdi: “Çok farklı alanlarda farklı yerlerde kapalı spor salonlarımız olacak. Spor yaşamın

temel gereksinimlerinden biri. Çocuklarımız sadece okul eğitimi değil bunun yanında bir spor bir sanat dalıyla ilgilenmeli. Doğru planlama ile güzel sonuçlara mutlaka gidiliyor. Bu kadın sporu bu erkek sporu ayrı mı da olamaz. Bizim kadın futbol ve voleybol takımlarımız çok güzel mücadeleler veriyorlar. Paydaşlar kim olursa olsun bu konunun üstüne eğilmeliyiz. Sarıyerli kızlarımız süper ligde oynuyorsa bunlar bizim için bir gururdur. Kadın voleybol gibi diğer alanlarda da 27 bin öğrenci yetiştirdiğimiz yaz spor okulları var. Biz her şeyi başarabiliriz. Mesela yaz spor okulları olmazsa olmaz. Sarıyerli kadınlarımıza belirli günlerde Sarıyer'in farklı mahallelerinde spor yapma imkânı sunuyoruz. Kendi çocuklarımızla birlikte yola çıkmalıyız. Bir takım şeyler toplum için yapılmalı. Kim gençler için yaşam için elini taşın altına koyuyorsa ben de desteklerim.”

KURBAN BEREKETİNİ YIL BOYU YAŞATIYORSAN

HİLÂL OLSUN Türkiye!

KURBAN BEDELİ

YURT İÇİ
1.050 TL
YURT DIŞI
1.050 TL

**168
ÇAĞRI
MERKEZİ**
kizilay.org.tr



**TÜRK
KIZILAY
SARIYER** Türk Kızılay Sarıyer Şube Başkanı

BAĞIŞLARINIZ İÇİN TÜRK KIZILAY SARIYER ŞUBE İBAN NO

TR:79 0001 0009 5600 0018 6870 85

Fatih TÜRK



Kurban Bayramının milletimiz ve ülkemiz için huzur, barış ve mutluluğa vesile olmasını temenni ederim.

Serdal DOĞAN
Kocataş Mahalle Muhtarı



Mübarek Kurban Bayramınızı kutlar, hayırlı günlere haberci olmasını temenni ederim.

Cem AYDIN
İş İnsanı



En güzel anıları birlikte paylaşmak, en güzel hatıraları tazelemek dileği ile mübarek Kurban bayramınızı kutlarım.

Ali SÖĞÜT
Türk Büro-Sen İstanbul 4 Nolu Şube Başkanı



Kestiğiniz kurban ve dualarınız kabul olsun, Kurban Bayramınız kutlu olsun.

Çetin KARAYILAN
Rumelihisarı Mahalle Muhtarı



Damağınızı, ruhunuzu ve çevrenizi tatlandıran, mutlu, umutlu, bereketli bir bayram dileriz.

Ragıp ASLAN
Dernek Başkanı



Güzellik, birlik, beraberlik dolu, her zaman bir öncekinden daha güzel ve mutlu bir Kurban Bayramı diliyoruz.

İSVADER
İstanbul Kelkit Vadililer Derneği



Mübarek Kurban
Bayramınızı tebrik eder
hayırlara vesile olmasını
dilerim.

Mehmet SEVİNÇ

Bahçeköy Merkez Mahallesi Muhtarı



Tüm Müslüman Aleminin
Kurban Bayramını
en içten dileklerle
kutlarım.

Çağlar COŞKUN

Kireçburnu Mahalle Muhtarı



Mübarek Kurban
Bayramı'nı can-ı gönülden
kutluyor, sevgi ve
saygılarımı sunuyorum.

Ayhan YILMAZ

Pınar Mahallesi Muhtarı



Barış, sağlık, mutluluk,
kardeşlik ve huzur dolu bir
dünya ümidiyle... Kurban
Bayramımız mübarek
olsun.

Ali YAZICI

Büyükdere Mahalle Muhtarı



Kurban Bayramı
bereketiyle, bolluğuyla
gelsin. Bayramımız Kutlu
olsun.

Recep ALKAN

İstinye Muhtarı



Hayırlı ve güzel bir bayram
geçirmeniz dileğiyle.
Kurban Bayramımız
mübarek olsun.

Ali GÜNDÜZ

Kazım Karabekir Paşa Mahalle Muhtarı



MERİDYEN EĞİTİM KURUMLARI



HEDEFLERİNE
ULAŞMAK İÇİN

ERKEN

KAYIT DÖNEMİ

Başladı !

Detaylı Bilgi ve Kayıt İçin Ulaşın

(0212) 242 41 47



Ortaokul - Anadolu Lisesi - Kurs Merkezi